
Zarządzenie Nr 3 4 / 1 4  

Wójta Gminy Czernikowo 

z dnia 26 maja 2014 roku 

w sprawie zmian w budżecie na 2014 rok 

Na podstawie art.257 pkt 1 i pkt 4 ustawy z dnia 27.08.2009r o finansach 

publicznych /Dz. U, Nr 157 poz.1240 / 

Wójt Gminy 

zarządza co następuje; 

§ 1  

W uchwale Nr XXIX /205/ 14 Rady Gminy z dnia 31 stycznia 2014 r  w  sprawie   uchwalenia  

budżetu na 2014 rok zmienionej ; 

- uchwałą RG Nr XXX / 213 / 14 z dnia 28.03.2014 r, 

- uchwałą RG Nr XXXI/ 219 /14 z dnia 11.04.2014 r 

- zarządzeniem Wójta Nr 28/14 z dnia 30.04.2014r 

wprowadza się następujące zmiany; 

 w§ 1 

dochody w kwocie 36.280.075 zastępuje się kwotą 36.287.155 zgodnie z zał. Nr 1  

w tym; 

- dochody bieżące 28.929.778 
- dochody majątkowe 7.357.377 

w § 2 

wydatki w kwocie 40.534.975 zastępuje się kwotą 40.542.055 zgodnie z 

w tym; 
 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

zał. Nr 2  

 

                 25.700.878           

                 14.841.177 

                                                                                     Wójt Gminy 

 

                                                                                     /mgr inż. Zdzisław Gawroński/ 

-wydatki bieżące  

-wydatki majątkowe 



Załącznik Nr l  

do zarządzenia Wójta Nr 34/14  

z dnia 26.05.2014r  

zmieniający uchwałę RG 

 Nr XXIX/205/14  

w sprawie uchwalenia budżetu na 2014r. 

Zmiany w planie dochodów na 2014 rok 

 

Załącznik Nr 2 
Zmiany w planie wydatków na 2014 rok 

 

Uzasadnienie 

Dokonuje się zwiększenia budżetu o kwotę 7.080 

z tytułu dotacji celowej z przeznaczeniem na; 

- wybory do P E / diety dla członków komisji wyborczych 7.080 

Dokonuje się zmian w planie wydatków w rozdziale 75023 międzyparagrafami. 

 

SKARBNIK GMINY                                                                                        Wójt 

 

mgr Hanna Koperska                                                                    mgr inż. Zdzisław Gawroński 

Dz Rozdz § Treść Plan przed 

zmiana 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianie 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

11.272  7.080 18.352 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 9.810  7.080 16.890 
  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

 na realizację zadań bieżących z zakresu 

 administracji .rządowej oraz inne zadania 

 zlecone ustawami realizowane przez gminę 

9.810  7.080 16.890 

   razem 11.272  7.080 18.352 

Dz Rozdz § Treść 

• 

Plan przed 

zmianą 

Zmniejsz. Zwiększ. Plan po 

zmianach 

751   
Urzędy naczelnych organów władzy  

państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

11.272  7.080 18.352 

 75113  Wybory do Parlamentu Europejskiego 9.810  7.080 16.890 
  3030 Zakup materiałów i wyposażenia 0  7.080 7.080 

750   Administracja publiczna   3.949.742 33.210 33.210  3.949.742 
 75023  Urzędy gmin   3.569.242 33.210 33.210  3.569.242 
  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 47.600  23800 71.400 
  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 8.400  4.200 12.600 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 9.576  4.720 14.296 
  4129 Składki na fundusz pracy 1.331  490 1.821 

  4309 Zakup usług pozostałych 25.541 10.210  15.331 
  4359 Zakup usług dostępu do sieci internetowych 29.021 23.000  6.021 
   razem      3.961.014   33.210    40.290  3.968.094 


